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Rank Bib Name Year Club Time Gap

  D30+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 91 SVIKŠA Signe 1989 Madonas novads 18:21.3

2 90 PAVĀRNIECE Olga 1990 Rēzeknes pilsēta 19:12.1 50.8

3 92 GOROVENKO Baiba 1989 Cēsu novads 19:16.5 55.2

4 89 VENSBERGA Beāte 1992 Līvānu novads 20:43.4 2:22.1

  K35+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 107 DAĻECKIS Mārtiņš 1986 Cēsu novads 27:27.5

2 106 ĶEMERS Sandis 1985 Rīga 28:39.2 1:11.7

3 108 KOKOREVIČS Edgars 1987 Valmieras novads 29:54.9 2:27.4

4 103 SKOBOĻEVS Raivis 1986 Cēsu novads 30:55.8 3:28.3

5 102 VALDONIS Renārs 1987 Preiļu novads 34:32.6 7:05.1

6 105 RAISKUMS Jānis 1984 Cēsu novads 34:56.9 7:29.4

7 104 PĀVULS Kaspars 1985 Valmieras novads 35:18.0 7:50.5

8 100 DAUGAVIETIS Kristaps 1988 Līvānu novads 35:19.1 7:51.6

9 110 ZĀLĪTIS Mareks 1984 Ķekavas novads 42:17.6 14:50.1

10 111 SLOBODJANS Mitrofans 1985 Rīga 52:57.1 25:29.6

Did Not Start (2)

101 SINICINS Rihards 1986 Cēsu novads

109 NOSKOVS Staņislavs 1985 Rīga

  D35+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 94 KOKOREVIČA Inese 1984 Valmieras novads 17:04.7

2 93 GUDĒVICA-LIEPIŅA Līga 1985 Cēsu novads 17:29.0 24.3

  K40+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 114 DAMŠKALNS Juris 1983 Talsu novads 26:43.3

2 118 BODNIEKS Valdis 1983 Rīga 27:36.3 53.0

3 121 BODNIEKS Valērijs 1983 Madonas novads 28:13.8 1:30.5

4 115 ANDREJEVS Dmitrijs 1979 Daugavpils pilsēta 28:37.8 1:54.5

5 120 STUPELIS Kaspars 1982 Cēsu novads 29:00.5 2:17.2

6 122 ZUČIKS Zigmārs 1980 Smiltenes novads 29:45.7 3:02.4

7 117 PAVLOVSKIS Žanis 1982 Rēzeknes pilsēta 32:00.8 5:17.5

8 119 GRIESTIŅŠ Normunds 1983 Madonas novads 33:58.1 7:14.8

9 123 ĀK ORG Olev 1966 Valga 34:13.7 7:30.4

10 112 LAPIŅŠ Andris 1980 Smiltenes novads 35:02.2 8:18.9

11 116 PERMAŅICKIS Māris 1980 Valmieras novads 37:18.8 10:35.5
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Did Not Start (1)

113 ĢĒRMANIS Jānis 1979 Gulbenes novads

  D40+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 99 BERKOLDE Līga 1982 Gulbenes novads 16:30.4

2 96 PUŠŅAKOVA Annija 1981 Preiļu novads 16:39.6 9.2

3 97 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 1981 Cēsu novads 17:58.5 1:28.1

4 95 ZVAIGZNE Sigita 1982 Cēsu novads 22:29.6 5:59.2

Did Not Start (1)

98 DAINE Anda 1983 Valmieras novads

  K45+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 52 ĢĒRMANIS Juris 1977 Gulbenes novads 12:45.2

2 56 ERTS Edgars 1976 Rīga 13:43.4 58.2

3 53 ZILIS Aleksandrs 1977 Daugavpils pilsēta 13:43.8 58.6

4 54 PURIŅŠ Mārtiņš 1978 Cēsu novads 13:56.5 1:11.3

5 51 ANČS Raivis 1974 Gulbenes novads 13:59.0 1:13.8

6 57 LĀCIS Mareks 1977 Valmieras novads 15:14.6 2:29.4

Did Not Start (1)

55 ŽURAVĻOVS Vadims 1974 Rēzeknes pilsēta

  D45+     1,7 km  

1 27 ANČA Dace 1976 Gulbenes novads 5:01.8

2 33 PAVĻUKOVA Ļubova 1974 Daugavpils pilsēta 5:23.7 21.9

3 31 EVERTE Rudīte 1977 Rīga 6:02.2 1:00.4

4 26 BUKŠA Dana 1975 Rīga 6:29.8 1:28.0

5 29 PLŪMANE Gunda 1976 Valmieras novads 6:37.1 1:35.3

6 30 AIZPURIETE Ilona 1976 Preiļu novads 8:27.0 3:25.2

Did Not Start (2)

28 TIMOFEJEVA Jolanta 1978 Rēzeknes pilsēta

32 APINE Ieva 1977 Rīga

  K50+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 68 BIRKENTĀLS Mareks 1971 Valmieras novads 12:33.8
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2 67 ĻEŠČOVS Viktors 1970 Daugavpils pilsēta 13:14.8 41.0

3 71 CAUNE Ivo 1973 Cēsu novads 13:38.9 1:05.1

4 58 CEPLĪTIS Guntars 1969 Valmieras novads 14:13.9 1:40.1

5 59 ZĪVERS Guntis 1970 Smiltenes novads 14:56.1 2:22.3

6 63 IVČENKO Aleksandrs 1972 Daugavpils pilsēta 15:20.2 2:46.4

7 65 BUKŠS Vilmārs 1970 Rīga 15:34.6 3:00.8

8 62 APINIS Ilgvars 1970 Rīga 15:35.2 3:01.4

9 66 LEJA Andris 1970 Talsu novads 15:46.5 3:12.7

10 69 GRĀVĪTIS Egons 1973 Ķekavas novads 16:08.0 3:34.2

11 60 RIMŠS Vitālijs 1973 Rēzeknes pilsēta 16:17.3 3:43.5

12 64 TAUVĒNS Linards 1970 Valmieras novads 16:34.8 4:01.0

13 61 PĪNUPS Kaspars 1972 Preiļu novads 16:46.9 4:13.1

14 70 ZIEMA Andrejs 1970 Valmieras novads 16:54.0 4:20.2

  D50+     1,7 km  

1 37 GAIGALA Dace 1973 Valmieras novads 5:25.0

2 35 BIRKENTĀLE Raivita 1971 Valmieras novads 5:26.3 1.3

3 38 TATTAR Kaja 1969 Valkas novads 5:29.1 4.1

4 34 KLAUŽA Laima 1969 Madonas novads 5:40.3 15.3

5 36 KĀRKLIŅA Zanda 1970 Ķekavas novads 6:15.1 50.1

6 39 MEŽA Janta 1971 Rīga 6:16.0 51.0

Did Not Start (1)

40 VOLODINA Sandra 1969 Gulbenes novads

  K55+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 79 NEIMANIS Gatis 1968 Talsu novads 13:23.9

2 80 MAZURS Ainārs 1968 Valkas novads 14:19.8 55.9

3 78 DANČAUSKIS Uģis 1966 Cēsu novads 15:18.7 1:54.8

4 74 POLIS Helmuts 1966 Madonas novads 15:21.7 1:57.8

5 72 KIRILOVSKIS Pavels 1966 Rīga 17:47.1 4:23.2

6 75 GAIDUĻS Aivars 1968 Rēzeknes pilsēta 18:19.1 4:55.2

7 77 OZOLS Uģis 1967 Ķekavas novads 19:08.9 5:45.0

8 76 STABIŅŠ Māris 1968 Smiltenes novads 19:57.1 6:33.2

9 73 POREITERS Didzis 1968 Ķekavas novads 24:00.9 10:37.0

  D55+     1,7 km  

1 45 LEIMANE Žanete 1967 Smiltenes novads 5:02.8

2 42 ZĀLĪTE Elita 1967 Smiltenes novads 5:21.1 18.3

3 43 EGLĪTE Inguna 1964 Cēsu novads 6:18.2 1:15.4

4 41 PEREVALOVA Olga 1965 Daugavpils pilsēta 6:22.8 1:20.0
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5 44 POREITERE Dagnija 1968 Ķekavas novads 11:39.6 6:36.8

  K60+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 81 ZUNDA Antis 1961 Gulbenes novads 14:44.4

2 83 LŪSIS Aigars 1959 Talsu novads 14:59.0 14.6

3 84 KRASTIŅŠ Aivars 1961 Valkas novads 16:18.9 1:34.5

4 82 VALDONIS Leonīds 1959 Preiļu novads 16:49.3 2:04.9

5 85 LĀCIS Ivars 1963 Valkas novads 18:20.1 3:35.7

  D60+     1,7 km  

1 46 PRODNIECE Digna 1962 Preiļu novads 7:05.1

2 48 SEŠKENA Īve 1960 Madonas novads 7:30.9 25.8

3 47 SAULĪTE Dace 1959 Madonas novads 7:46.5 41.4

  K65+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 86 SEŠKENS Leons 1956 Madonas novads 14:55.8

2 88 LEVŠA Anatolijs 1958 Daugavpils pilsēta 16:28.2 1:32.4

3 87 ERIŅŠ Pēteris 1955 Madonas novads 18:42.5 3:46.7

  D65+     1,7 km  

1 50 BĒRZIŅA Aira 1956 Madonas novads 7:04.4

2 49 BOMIŅA Marina 1958 Valkas novads 7:40.1 35.7

  K70+     2 km (klasika) (1 km x 2)  

1 15 DAINIS Andris 1949 Valkas novads 8:25.8

2 17 PUŠŅAKOVS Feoktists 1952 Preiļu novads 8:50.6 24.8

3 24 SIŅICINS Mihails 1953 Valmieras novads 9:14.0 48.2

4 22 PĀVULS Imants 1953 Valmieras novads 9:32.2 1:06.4

5 19 RIBAKOVS Ēriks 1951 Rēzeknes pilsēta 9:50.3 1:24.5

6 16 ČAURS Jānis 1951 Rīga 9:59.2 1:33.4

7 18 CAUNE Dainis 1951 Rīga 10:38.2 2:12.4

8 25 KAĢIS Vilnis 1951 Valmieras novads 11:10.0 2:44.2

9 20 KNOPE Agris 1953 Valkas novads 11:32.9 3:07.1

10 21 MEDNIS Vilis 1951 Smiltenes novads 14:06.4 5:40.6

Did Not Start (2)

14 HLOPOKS Anatolijs 1951 Daugavpils pilsēta
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23 ŽILKO Andris 1953 Ķekavas novads

  D70+     1 km (klasika)  

1 4 ŠIRVE Dzidra 1949 Madonas novads 3:53.9

2 1 ŽILKO Lauma 1953 Ķekavas novads 4:37.7 43.8

3 3 ZĀLĪTE Iraida 1950 Rīga 6:13.3 2:19.4

Did Not Start (1)

2 LĀCE Aija 1952 Valkas novads

  D75 +     1 km (klasika)  

1 6 TRAVINA Ņina 1947 Gulbenes novads 4:29.8

2 5 BĒRZUPE Vilhelmīne 1948 Valmieras novads 5:20.1 50.3

  K80+     1 km (klasika)  

1 11 ANČS Jānis 1942 Gulbenes novads 4:32.4

2 10 LĒRME Raitis 1942 Valmieras novads 5:06.0 33.6

  D80+     1 km (klasika)  

1 8 RĀCENĀJA Zinaida 1943 Madonas novads 3:50.6

2 9 BERŽUKA Līga 1942 Ķekavas novads 6:00.7 2:10.1

3 7 LEJIŅA Baiba 1939 Rīga 10:59.0 7:08.4

  K85+     1 km (klasika)  

1 12 RUBENIS Gunārs 1938 Gulbenes novads 7:12.2

  K90+     1 km (klasika)  

1 13 SAUŠS Romāns 1933 Daugavpils pilsēta 6:11.3
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  K35+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 DAĻECKIS Mārtiņš 6:40.6 (1) 13:34.9 (1) 20:42.6 (1) 27:27.5

2 ĶEMERS Sandis 6:45.0 (2) 13:55.8 (2) 21:20.5 (2) 28:39.2 1:11.7

3 KOKOREVIČS Edgars 6:59.6 (3) 14:35.5 (3) 22:18.5 (3) 29:54.9 2:27.4

4 SKOBOĻEVS Raivis 7:15.1 (4) 15:04.0 (4) 23:07.1 (4) 30:55.8 3:28.3

5 VALDONIS Renārs 8:01.8 (6) 16:53.7 (6) 25:44.3 (5) 34:32.6 7:05.1

6 RAISKUMS Jānis 7:47.4 (5) 16:35.5 (5) 26:11.1 (6) 34:56.9 7:29.4

7 PĀVULS Kaspars 8:16.3 (7) 17:12.7 (7) 26:14.7 (7) 35:18.0 7:50.5

8 DAUGAVIETIS Kristaps 8:23.5 (8) 17:16.1 (8) 26:18.5 (8) 35:19.1 7:51.6

9 ZĀLĪTIS Mareks 10:04.0 (9) 21:12.5 (9) 31:49.3 (9) 42:17.6 14:50.1

10 SLOBODJANS Mitrofans 11:43.6 (10) 25:30.9 (10) 39:18.1 (10) 52:57.1 25:29.6

  K40+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 DAMŠKALNS Juris 6:33.5 (2) 13:21.1 (2) 20:09.3 (1) 26:43.3

2 BODNIEKS Valdis 6:25.8 (1) 13:19.6 (1) 20:27.5 (2) 27:36.3 53.0

3 BODNIEKS Valērijs 6:33.6 (3) 13:41.4 (3) 21:07.1 (3) 28:13.8 1:30.5

4 ANDREJEVS Dmitrijs 6:49.3 (4) 14:08.0 (4) 21:32.1 (4) 28:37.8 1:54.5

5 STUPELIS Kaspars 6:52.0 (5) 14:32.6 (5) 21:54.6 (5) 29:00.5 2:17.2

6 ZUČIKS Zigmārs 7:02.8 (6) 14:38.4 (6) 22:09.6 (6) 29:45.7 3:02.4

7 PAVLOVSKIS Žanis 7:37.6 (7) 15:54.9 (7) 24:08.9 (7) 32:00.8 5:17.5

8 GRIESTIŅŠ Normunds 8:28.5 (10) 17:04.7 (9) 25:30.1 (9) 33:58.1 7:14.8

9 ĀK ORG Olev 7:54.2 (8) 16:26.9 (8) 25:22.7 (8) 34:13.7 7:30.4

10 LAPIŅŠ Andris 8:03.4 (9) 17:06.1 (10) 26:06.9 (10) 35:02.2 8:18.9

11 PERMAŅICKIS Māris 8:40.3 (11) 18:09.3 (11) 27:51.7 (11) 37:18.8 10:35.5
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  D30+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 SVIKŠA Signe Madonas novads 5:52.7 (1) 12:09.9 (1) 18:21.3

2 PAVĀRNIECE Olga Rēzeknes pilsēta 6:05.1 (2) 12:38.8 (2) 19:12.1 50.8

3 GOROVENKO Baiba Cēsu novads 6:13.0 (3) 12:45.4 (3) 19:16.5 55.2

4 VENSBERGA Beāte Līvānu novads 6:46.1 (4) 13:43.8 (4) 20:43.4 2:22.1

  D35+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 KOKOREVIČA Inese Valmieras novads 5:22.5 (1) 11:14.5 (1) 17:04.7

2 GUDĒVICA-LIEPIŅA Līga Cēsu novads 5:34.7 (2) 11:32.4 (2) 17:29.0 24.3

  D40+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 BERKOLDE Līga Gulbenes novads 5:14.2 (1) 10:57.9 (1) 16:30.4

2 PUŠŅAKOVA Annija Preiļu novads 5:27.6 (2) 11:05.4 (2) 16:39.6 9.2

3 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta Cēsu novads 5:56.2 (3) 11:57.2 (3) 17:58.5 1:28.1

4 ZVAIGZNE Sigita Cēsu novads 6:53.4 (4) 14:42.8 (4) 22:29.6 5:59.2

  K45+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 ĢĒRMANIS Juris Gulbenes novads 4:04.4 (1) 8:22.3 (1) 12:45.2

2 ERTS Edgars Rīga 4:19.1 (2) 9:04.1 (2) 13:43.4 58.2

3 ZILIS Aleksandrs Daugavpils pilsēta 4:33.8 (5) 9:05.8 (3) 13:43.8 58.6

4 PURIŅŠ Mārtiņš Cēsu novads 4:20.7 (3) 9:08.5 (4) 13:56.5 1:11.3

5 ANČS Raivis Gulbenes novads 4:22.2 (4) 9:09.7 (5) 13:59.0 1:13.8

6 LĀCIS Mareks Valmieras novads 4:51.8 (6) 10:02.2 (6) 15:14.6 2:29.4

  K50+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 BIRKENTĀLS Mareks Valmieras novads 4:00.6 (1) 8:17.6 (1) 12:33.8

2 ĻEŠČOVS Viktors Daugavpils pilsēta 4:20.0 (2) 8:48.6 (2) 13:14.8 41.0

3 CAUNE Ivo Cēsu novads 4:21.7 (3) 8:59.6 (3) 13:38.9 1:05.1

4 CEPLĪTIS Guntars Valmieras novads 4:32.4 (4) 9:23.7 (4) 14:13.9 1:40.1

5 ZĪVERS Guntis Smiltenes novads 4:49.3 (5) 9:54.1 (5) 14:56.1 2:22.3

6 IVČENKO Aleksandrs Daugavpils pilsēta 4:50.3 (6) 10:02.7 (6) 15:20.2 2:46.4

7 BUKŠS Vilmārs Rīga 4:51.9 (7) 10:15.2 (7) 15:34.6 3:00.8

8 APINIS Ilgvars Rīga 4:57.2 (9) 10:15.9 (8) 15:35.2 3:01.4

9 LEJA Andris Talsu novads 4:56.9 (8) 10:20.1 (9) 15:46.5 3:12.7

10 GRĀVĪTIS Egons Ķekavas novads 5:01.0 (10) 10:30.0 (10) 16:08.0 3:34.2

11 RIMŠS Vitālijs Rēzeknes pilsēta 5:07.9 (11) 10:40.7 (11) 16:17.3 3:43.5

12 TAUVĒNS Linards Valmieras novads 5:08.9 (12) 10:54.8 (12) 16:34.8 4:01.0
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13 PĪNUPS Kaspars Preiļu novads 5:17.8 (13) 11:04.4 (13) 16:46.9 4:13.1

14 ZIEMA Andrejs Valmieras novads 5:22.5 (14) 11:12.3 (14) 16:54.0 4:20.2

  K55+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 NEIMANIS Gatis Talsu novads 4:15.3 (1) 8:53.5 (1) 13:23.9

2 MAZURS Ainārs Valkas novads 4:33.8 (2) 9:27.3 (2) 14:19.8 55.9

3 DANČAUSKIS Uģis Cēsu novads 4:52.3 (4) 10:09.4 (4) 15:18.7 1:54.8

4 POLIS Helmuts Madonas novads 4:49.8 (3) 10:02.8 (3) 15:21.7 1:57.8

5 KIRILOVSKIS Pavels Rīga 5:47.0 (5) 11:41.7 (5) 17:47.1 4:23.2

6 GAIDUĻS Aivars Rēzeknes pilsēta 5:49.3 (6) 12:10.4 (6) 18:19.1 4:55.2

7 OZOLS Uģis Ķekavas novads 6:04.1 (7) 12:38.3 (7) 19:08.9 5:45.0

8 STABIŅŠ Māris Smiltenes novads 6:11.8 (8) 13:03.5 (8) 19:57.1 6:33.2

9 POREITERS Didzis Ķekavas novads 7:51.0 (9) 15:54.9 (9) 24:00.9 10:37.0

  K60+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 ZUNDA Antis Gulbenes novads 4:36.7 (1) 9:41.6 (1) 14:44.4

2 LŪSIS Aigars Talsu novads 4:49.3 (2) 9:55.6 (2) 14:59.0 14.6

3 KRASTIŅŠ Aivars Valkas novads 5:09.9 (3) 10:42.9 (3) 16:18.9 1:34.5

4 VALDONIS Leonīds Preiļu novads 5:22.3 (4) 11:09.1 (4) 16:49.3 2:04.9

5 LĀCIS Ivars Valkas novads 5:49.2 (5) 12:10.6 (5) 18:20.1 3:35.7

  K65+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 SEŠKENS Leons Madonas novads 4:48.0 (1) 9:51.8 (1) 14:55.8

2 LEVŠA Anatolijs Daugavpils pilsēta 5:16.4 (2) 10:50.0 (2) 16:28.2 1:32.4

3 ERIŅŠ Pēteris Madonas novads 6:05.7 (3) 12:25.8 (3) 18:42.5 3:46.7



VolaSoftControlPdf

LSVS Pašvaldību 60. sporta spēles finālsacensības distanču slēpošanā
Intervālu starts

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

29.01.2023  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  LSVS 29.01.2023 at 15:19  /  Page 1/1

Rank Name Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  K70+     2 km (klasika) (1 km x 2)  

1 DAINIS Andris Valkas novads 4:01.4 (1) 8:25.8

2 PUŠŅAKOVS Feoktists Preiļu novads 4:15.5 (2) 8:50.6 24.8

3 SIŅICINS Mihails Valmieras novads 4:35.1 (4) 9:14.0 48.2

4 PĀVULS Imants Valmieras novads 4:27.3 (3) 9:32.2 1:06.4

5 RIBAKOVS Ēriks Rēzeknes pilsēta 4:51.8 (6) 9:50.3 1:24.5

6 ČAURS Jānis Rīga 4:51.1 (5) 9:59.2 1:33.4

7 CAUNE Dainis Rīga 5:10.4 (7) 10:38.2 2:12.4

8 KAĢIS Vilnis Valmieras novads 5:26.1 (9) 11:10.0 2:44.2

9 KNOPE Agris Valkas novads 5:24.1 (8) 11:32.9 3:07.1

10 MEDNIS Vilis Smiltenes novads 6:33.1 (10) 14:06.4 5:40.6
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Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  K35+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 DAĻECKIS Mārtiņš 6:40.6 (1) 6:54.3 (1) 7:07.7 (1) 6:44.9 (1) 27:27.5

2 ĶEMERS Sandis 6:45.0 (2) 7:10.8 (2) 7:24.7 (2) 7:18.7 (2) 28:39.2 1:11.7

3 KOKOREVIČS Edgars 6:59.6 (3) 7:35.9 (3) 7:43.0 (3) 7:36.4 (3) 29:54.9 2:27.4

4 SKOBOĻEVS Raivis 7:15.1 (4) 7:48.9 (4) 8:03.1 (4) 7:48.7 (4) 30:55.8 3:28.3

5 VALDONIS Renārs 8:01.8 (6) 8:51.9 (6) 8:50.6 (5) 8:48.3 (6) 34:32.6 7:05.1

6 RAISKUMS Jānis 7:47.4 (5) 8:48.1 (5) 9:35.6 (8) 8:45.8 (5) 34:56.9 7:29.4

7 PĀVULS Kaspars 8:16.3 (7) 8:56.4 (8) 9:02.0 (6) 9:03.3 (8) 35:18.0 7:50.5

8 DAUGAVIETIS Kristaps 8:23.5 (8) 8:52.6 (7) 9:02.4 (7) 9:00.6 (7) 35:19.1 7:51.6

9 ZĀLĪTIS Mareks 10:04.0 (9) 11:08.5 (9) 10:36.8 (9) 10:28.3 (9) 42:17.6 14:50.1

10 SLOBODJANS Mitrofans 11:43.6 (10) 13:47.3 (10) 13:47.2 (10) 13:39.0 (10) 52:57.1 25:29.6

  K40+     10 km (2,5 km x 4 )  

1 DAMŠKALNS Juris 6:33.5 (2) 6:47.6 (1) 6:48.2 (1) 6:34.0 (1) 26:43.3

2 BODNIEKS Valdis 6:25.8 (1) 6:53.8 (2) 7:07.9 (2) 7:08.8 (5) 27:36.3 53.0

3 BODNIEKS Valērijs 6:33.6 (3) 7:07.8 (3) 7:25.7 (5) 7:06.7 (4) 28:13.8 1:30.5

4 ANDREJEVS Dmitrijs 6:49.3 (4) 7:18.7 (4) 7:24.1 (4) 7:05.7 (2) 28:37.8 1:54.5

5 STUPELIS Kaspars 6:52.0 (5) 7:40.6 (6) 7:22.0 (3) 7:05.9 (3) 29:00.5 2:17.2

6 ZUČIKS Zigmārs 7:02.8 (6) 7:35.6 (5) 7:31.2 (6) 7:36.1 (6) 29:45.7 3:02.4

7 PAVLOVSKIS Žanis 7:37.6 (7) 8:17.3 (7) 8:14.0 (7) 7:51.9 (7) 32:00.8 5:17.5

8 GRIESTIŅŠ Normunds 8:28.5 (10) 8:36.2 (9) 8:25.4 (8) 8:28.0 (8) 33:58.1 7:14.8

9 ĀK ORG Olev 7:54.2 (8) 8:32.7 (8) 8:55.8 (9) 8:51.0 (9) 34:13.7 7:30.4

10 LAPIŅŠ Andris 8:03.4 (9) 9:02.7 (10) 9:00.8 (10) 8:55.3 (10) 35:02.2 8:18.9

11 PERMAŅICKIS Māris 8:40.3 (11) 9:29.0 (11) 9:42.4 (11) 9:27.1 (11) 37:18.8 10:35.5
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Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  D30+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 SVIKŠA Signe 5:52.7 (1) 6:17.2 (1) 6:11.4 (1) 18:21.3

2 PAVĀRNIECE Olga 6:05.1 (2) 6:33.7 (3) 6:33.3 (3) 19:12.1 50.8

3 GOROVENKO Baiba 6:13.0 (3) 6:32.4 (2) 6:31.1 (2) 19:16.5 55.2

4 VENSBERGA Beāte 6:46.1 (4) 6:57.7 (4) 6:59.6 (4) 20:43.4 2:22.1

  D35+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 KOKOREVIČA Inese 5:22.5 (1) 5:52.0 (1) 5:50.2 (1) 17:04.7

2 GUDĒVICA-LIEPIŅA Līga 5:34.7 (2) 5:57.7 (2) 5:56.6 (2) 17:29.0 24.3

  D40+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 BERKOLDE Līga 5:14.2 (1) 5:43.7 (2) 5:32.5 (1) 16:30.4

2 PUŠŅAKOVA Annija 5:27.6 (2) 5:37.8 (1) 5:34.2 (2) 16:39.6 9.2

3 ZARIŅA-RAISKUMA Ginta 5:56.2 (3) 6:01.0 (3) 6:01.3 (3) 17:58.5 1:28.1

4 ZVAIGZNE Sigita 6:53.4 (4) 7:49.4 (4) 7:46.8 (4) 22:29.6 5:59.2

  K45+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 ĢĒRMANIS Juris 4:04.4 (1) 4:17.9 (1) 4:22.9 (1) 12:45.2

2 ERTS Edgars 4:19.1 (2) 4:45.0 (3) 4:39.3 (3) 13:43.4 58.2

3 ZILIS Aleksandrs 4:33.8 (5) 4:32.0 (2) 4:38.0 (2) 13:43.8 58.6

4 PURIŅŠ Mārtiņš 4:20.7 (3) 4:47.8 (5) 4:48.0 (4) 13:56.5 1:11.3

5 ANČS Raivis 4:22.2 (4) 4:47.5 (4) 4:49.3 (5) 13:59.0 1:13.8

6 LĀCIS Mareks 4:51.8 (6) 5:10.4 (6) 5:12.4 (6) 15:14.6 2:29.4

  K50+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 BIRKENTĀLS Mareks 4:00.6 (1) 4:17.0 (1) 4:16.2 (1) 12:33.8

2 ĻEŠČOVS Viktors 4:20.0 (2) 4:28.6 (2) 4:26.2 (2) 13:14.8 41.0

3 CAUNE Ivo 4:21.7 (3) 4:37.9 (3) 4:39.3 (3) 13:38.9 1:05.1

4 CEPLĪTIS Guntars 4:32.4 (4) 4:51.3 (4) 4:50.2 (4) 14:13.9 1:40.1

5 ZĪVERS Guntis 4:49.3 (5) 5:04.8 (5) 5:02.0 (5) 14:56.1 2:22.3

6 IVČENKO Aleksandrs 4:50.3 (6) 5:12.4 (6) 5:17.5 (6) 15:20.2 2:46.4

7 BUKŠS Vilmārs 4:51.9 (7) 5:23.3 (9) 5:19.4 (8) 15:34.6 3:00.8

8 APINIS Ilgvars 4:57.2 (9) 5:18.7 (7) 5:19.3 (7) 15:35.2 3:01.4

9 LEJA Andris 4:56.9 (8) 5:23.2 (8) 5:26.4 (9) 15:46.5 3:12.7

10 GRĀVĪTIS Egons 5:01.0 (10) 5:29.0 (10) 5:38.0 (11) 16:08.0 3:34.2

11 RIMŠS Vitālijs 5:07.9 (11) 5:32.8 (11) 5:36.6 (10) 16:17.3 3:43.5

12 TAUVĒNS Linards 5:08.9 (12) 5:45.9 (12) 5:40.0 (12) 16:34.8 4:01.0
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Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

13 PĪNUPS Kaspars 5:17.8 (13) 5:46.6 (13) 5:42.5 (14) 16:46.9 4:13.1

14 ZIEMA Andrejs 5:22.5 (14) 5:49.8 (14) 5:41.7 (13) 16:54.0 4:20.2

  K55+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 NEIMANIS Gatis 4:15.3 (1) 4:38.2 (1) 4:30.4 (1) 13:23.9

2 MAZURS Ainārs 4:33.8 (2) 4:53.5 (2) 4:52.5 (2) 14:19.8 55.9

3 DANČAUSKIS Uģis 4:52.3 (4) 5:17.1 (4) 5:09.3 (3) 15:18.7 1:54.8

4 POLIS Helmuts 4:49.8 (3) 5:13.0 (3) 5:18.9 (4) 15:21.7 1:57.8

5 KIRILOVSKIS Pavels 5:47.0 (5) 5:54.7 (5) 6:05.4 (5) 17:47.1 4:23.2

6 GAIDUĻS Aivars 5:49.3 (6) 6:21.1 (6) 6:08.7 (6) 18:19.1 4:55.2

7 OZOLS Uģis 6:04.1 (7) 6:34.2 (7) 6:30.6 (7) 19:08.9 5:45.0

8 STABIŅŠ Māris 6:11.8 (8) 6:51.7 (8) 6:53.6 (8) 19:57.1 6:33.2

9 POREITERS Didzis 7:51.0 (9) 8:03.9 (9) 8:06.0 (9) 24:00.9 10:37.0

  K60+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 ZUNDA Antis 4:36.7 (1) 5:04.9 (1) 5:02.8 (1) 14:44.4

2 LŪSIS Aigars 4:49.3 (2) 5:06.3 (2) 5:03.4 (2) 14:59.0 14.6

3 KRASTIŅŠ Aivars 5:09.9 (3) 5:33.0 (3) 5:36.0 (3) 16:18.9 1:34.5

4 VALDONIS Leonīds 5:22.3 (4) 5:46.8 (4) 5:40.2 (4) 16:49.3 2:04.9

5 LĀCIS Ivars 5:49.2 (5) 6:21.4 (5) 6:09.5 (5) 18:20.1 3:35.7

  K65+     5,1 km (1,7 km x 3)  

1 SEŠKENS Leons 4:48.0 (1) 5:03.8 (1) 5:04.0 (1) 14:55.8

2 LEVŠA Anatolijs 5:16.4 (2) 5:33.6 (2) 5:38.2 (2) 16:28.2 1:32.4

3 ERIŅŠ Pēteris 6:05.7 (3) 6:20.1 (3) 6:16.7 (3) 18:42.5 3:46.7
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Rank Name Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  K70+     2 km (klasika) (1 km x 2)  

1 DAINIS Andris Valkas novads 4:01.4 (1) 4:24.4 (1) 8:25.8

2 PUŠŅAKOVS Feoktists Preiļu novads 4:15.5 (2) 4:35.1 (2) 8:50.6 24.8

3 SIŅICINS Mihails Valmieras novads 4:35.1 (4) 4:38.9 (3) 9:14.0 48.2

4 PĀVULS Imants Valmieras novads 4:27.3 (3) 5:04.9 (5) 9:32.2 1:06.4

5 RIBAKOVS Ēriks Rēzeknes pilsēta 4:51.8 (6) 4:58.5 (4) 9:50.3 1:24.5

6 ČAURS Jānis Rīga 4:51.1 (5) 5:08.1 (6) 9:59.2 1:33.4

7 CAUNE Dainis Rīga 5:10.4 (7) 5:27.8 (7) 10:38.2 2:12.4

8 KAĢIS Vilnis Valmieras novads 5:26.1 (9) 5:43.9 (8) 11:10.0 2:44.2

9 KNOPE Agris Valkas novads 5:24.1 (8) 6:08.8 (9) 11:32.9 3:07.1

10 MEDNIS Vilis Smiltenes novads 6:33.1 (10) 7:33.3 (10) 14:06.4 5:40.6


